

## **Dodatek č. 3**

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3953/2020**

**"Snížení energetické náročnosti budovy - Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

### **Stavby MH s.r.o.**

se sídlem Lužická 102, Hrádek nad Nisou - Dolní Sedlo, 463 34

IČO: 09185500

DIČ: CZ09185500

osoba oprávněná podepsat dodatek: [redacted] jednatel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

evidence: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 45397

dále jen „zhotovitel“

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelům pod č. OLP/3953/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

"Snížení energetické náročnosti budovy - Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace", ke které smluvní strany dne 16. 6. 2021 uzavřely dodatek č. 1 a dále dne 1. 9. 2021 dodatek č. 2 (dále jen "smlouva").

- Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
- Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.** **Předmět dodatku**

- Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
- V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 144.895,80 Kč bez DPH Kč 175.323,92 Kč včetně DPH.
- Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	<b>15.730.319,41 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	<b>57.987,80 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	<b>- 202.883,60 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	<b>15.585.423,61 Kč</b>
DPH	<b>3.272.938,96 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	<b>18.858.362,57Kč</b>

- Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

### **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list, rozpočet.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1652/21 ze dne 5.10.2021.

V Liberci dne 8. 10. 2021

V Hrádku n.Nisou 6. 10.2021

.....  
Ing. Zbyněk Miklík  
náměstek hejtmána

.....  
[redacted]  
jednatel





OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 3		
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo IČ: 09185500, DIČ: CZ09185500			
Investor:	Liberecký kraj U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 IČO: 70891508 DIČ: CZ70891508	Datum: 20.9.2021		
Název akce: "Snížení energetické náročnosti budovy - Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace"				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	<b>Soupis prací, dodávek a služeb, změnový list č.22 - 28</b>			
na jinou část smlouvy:				
<b>Předmět změny:</b> Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. <b>OLP/3953/2020</b> uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č.22 - 28, zpracovaného zhotovitelem ze dne 20.9.2021. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací a odpočtu méněprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu: <ul style="list-style-type: none"><li>- <b>v souladu s §222 odst. 4 zákona</b> č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.</li><li>- <b>v souladu s § 222 odst. 5 zákona</b> se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele<ol style="list-style-type: none"><li>a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,</li><li>b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a</li><li>c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.</li></ol></li></ul>				
<b>Změna v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.</b>				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <b>ZL22 - Neprovedené práce oddíl: stavební část</b> <ol style="list-style-type: none"><li>a) Na základě požadavku investora a uživatele bylo konstatováno, že není nutné provádět opravu venkovních schodišť, které nesouvisí se zateplením objektu a budou opraveny v rámci jiného projektu.</li><li>b) Žlab podokapní byl nahrazen systémovým odvodněním spolu s krytinou z PVC.</li><li>c) Bylo odečteno pákové ovládání oken, které bylo dle výkazu výměr nad rámec počtů oken.</li></ol>				
<b>Méněpráce : -195 019,10 Kč bez DPH                      vícepráce: 0,00 Kč</b>				



Změna celkem: - 195.019,10 Kč bez DPH

**Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL23 - Neprovedené práce oddíl: topení**

Ve výkazu výměr bylo více měrných jednotek rozvodů plynovodního topení. Odpočtem bylo narovnáno provedené množství rozvodů do souladu se skutečností.

**Méněpráce: -7 864,50 Kč bez DPH**                      **Vícepráce: 0,00 Kč**

Změna celkem: - 7.864,50 Kč

**Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL26 – Odvod vody ze střechy vstupu**

Projektová dokumentace a výkaz výměr řešil odvodnění střechy nad vstupem hranatým žlabem. Hranatý žlab byl nahrazen systémovým odvodněním k PVC folii střešní vpustí, která je napojena do svodu a dále do kanalizace přes lapač střešních naplavenin. Tato změna je vhodnější z hlediska užívání objektu, jinak by hrozilo poškození nově provedené fasády a zatékání do objektu.

**Méněpráce: 0,00 Kč**                      **vícepráce 7 541,61 Kč bez DPH**

Změna celkem: 7 541,61

**Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby**

**Změna v souladu s §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL24- Připojení elektro vrat**

Projektová dokumentace a soupis prací a dodávek neřeší připojení automatických vrat na elektrický proud. Tato změna je nutná k zajištění otevírání vrat přes elektrický pohon.

**Méněpráce: 0,00 Kč**                      **vícepráce: 5 406,11 Kč bez DPH**

Změna celkem: 5 406,11 Kč

**Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL25 – Světla na fasádě**

Projektová dokumentace a soupis prací a dodávek neřeší připojení dvou svítidel na fasádě v průčelí objektu. Tato změna je nutná k zajištění osvětlení prostoru před školou.

**Méněpráce: 0,00 Kč**                      **Vícepráce: 3 410,72 Kč bez DPH**

Změna celkem: 3 410,72 Kč

**Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL27 – Směšovací moduly, odvod kondenzátu u VZT**

V projektové dokumentaci a soupisu prací, dodávek a služeb neřeší připojení plynových kotlů na stávající



system ovládání. Z důvodu komunikace nového řízení kotlů a stávajícího systému je nutné připojit ke každému kotli směšovací modul. Bez této změny nelze uvést celý topný systém do provozu.

Odvod kondenzátu z jednotek vzduchotechniky projekt řeší odvodnění samospádem do stávající kanalizace. U dvou jednotek nevychází spád a musí se použít čerpadla k přečerpání kondenzátu do kanalizace, která je výš, než je vývod od jednotek.

**Méněpráce: 0,00 Kč**      **Vícepráce: 24 144,36 Kč bez DPH**

Změna celkem: 24 144,36 Kč

**Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby**

**Popis a zdůvodnění změny:**

**ZL28 – Měření hluku**

V projektové dokumentaci a soupisu prací, dodávek a služeb nebylo řešeno měření hluku vzduchotechnických jednotek na užívání učebny sousedící s místností VZT jednotky. Tato podmínka je součástí vyjádření KHS LK ke stavebnímu povolení. Tato změna je nezbytně nutná pro získání souhlasného stanoviska pro kolaudaci objektu.

**Méněpráce: 0,00 Kč**      **Vícepráce: 17 485,00 Kč bez DPH**

Změna celkem: 17 485,00 Kč

**Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

**Vzhledem k výše uvedenému objemu víceprací, které nemají vliv na termín výstavby, se termín pro dokončení stavebních prací nemění.**

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

odstavec 4, § 222  | odstavec 5, § 222  | odstavec 6, § 222  | odstavec 7, § 222

	Změna dle zákona 134/2016 Sb. § 222 zákona			
	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH	
Odst.4	+ 7.541,61	- 202.883,60	-195.341,99	
Odst.5	+ 50.446,19	0	+ 50.446,19	



Odst.6	0	0	0	
celkem	<b>+57. 987,80</b>	<b>- 202.883,60</b>	<b>- 144.895,80</b>	

Oznámení vydává:

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

INVESTING CZ. s.r.o, Jiří Svoboda

**Stanovisko projektanta stavby:**

ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.

**Stanovisko energetického specialisty:**

ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.

Příloha:



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5</b>		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo IČ:09185500, DIČ: CZ09185500	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změn:	cena bez DPH	cena s DPH
<b>Měněpráce</b>	<b>- 202.883,60 Kč</b>	<b>- 245.489,16 Kč</b>
ZL 22 Měněpráce práce – stavební část SOD	-195.019,10 Kč	- 235.973,11 Kč
ZL 23 Měněpráce práce – topení SOD	- 7.864,50 Kč	- 9.516,05 Kč
<b>Vícepráce</b>	<b>+ 57.987,60 Kč</b>	<b>+ 70.165,24 Kč</b>
ZL 24 Připojení elektro vrat	+ 5.406,11 Kč	+ 6.541,39 Kč
ZL 25 Světla na fasádě	+ 3.410,72 Kč	+ 4.126,97 Kč
ZL 26 Odvod vody ze vstupu	+ 7.541,61 Kč	+ 9.125,35 Kč
ZL 27 Směšovací moduly, odvod kondenzátu	+ 24.144,36 Kč	+ 29.214,68 Kč
ZL 28 Měření hluku	+ 17.485,00 Kč	+ 21.156,85 Kč
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací <b>bez DPH:</b> <b>- 202.883,60 Kč</b>	Cena víceprací <b>bez DPH:</b> <b>57.987,60 Kč</b>	
Výsledná cena změny <b>bez DPH:</b> <b>- 144.895,80 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2020/70

**Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213**

KSO:  
Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:  
Datum: 20.09.2021

Zadavatel:  
Liberecký kraj

IČ: 70891508  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavby MH s.r.o.

IČ: 09185500  
DIČ: CZ09185500

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-144 895,80</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-144 895,80</b>	<b>-30 428,12</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-175 323,92</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN2020/70

**Stavba:** SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Místo: **Semily, Nádražní 213**

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-144 895,80</b>	<b>-175 323,92</b>	
	<b>Méněpráce</b>	<b>-202 883,60</b>	<b>-245 489,16</b>	<b>STA</b>
ZL22	Neprovedené práce - stavební část SoD	-195 019,10	-235 973,11	Soupis
ZL23	Neprovedené práce - topení SoD	-7 864,50	-9 516,05	Soupis
	<b>Vícepráce</b>	<b>57 987,80</b>	<b>70 165,24</b>	<b>STA</b>
ZL24	Připojení elektro vrat	5 406,11	6 541,39	Soupis
ZL25	Světla na fasádě	3 410,72	4 126,97	Soupis
ZL26	Odvod vody ze střechy vstupu	7 541,61	9 125,35	Soupis
ZL27	Směšovací moduly, odvod kondenzátu	24 144,36	29 214,68	Soupis
ZL28	Měření hluku	17 485,00	21 156,85	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL22 - Nprovedené práce - stavební část SoD**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-195 019,10</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-195 019,10	21,00%	-40 954,01
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-235 973,11</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL22 - Neprovedené práce - stavební část SoD**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-195 019,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

-33 287,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 287,70

PSV - Práce a dodávky PSV

-161 731,40

764 - Konstrukce klempířské

-4 681,40

766 - Konstrukce truhlářské

-100 800,00

767 - Konstrukce zámečnické

-56 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL22 - Neprovedené práce - stavební část SoD**

Místo: Semily, Nádražní 213

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-195 019,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-33 287,70**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-33 287,70**

66	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	-25,500	195,50	-4 985,25	dle SoD
67	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	-25,500	830,10	-21 167,55	dle SoD
68	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	-25,500	279,80	-7 134,90	dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

**-161 731,40**

D 764 Konstrukce klempířské

**-4 681,40**

152	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-4,450	1 052,00	-4 681,40	dle SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	---------

D 766 Konstrukce truhlářské

**-100 800,00**

166	K	766008	Přirážka za pákový uzávěr u oken plastových	ks	-48,000	2 100,00	-100 800,00	dle SoD
-----	---	--------	---	----	---------	----------	-------------	---------

D 767 Konstrukce zámečnické

**-56 250,00**

175	K	767002	Repase vnějších zábradlí	bm	-11,400	3 000,00	-34 200,00	dle SoD
182	K	767009	D+M protipožární revizní výlez na půdu zateplený s PO EW 15 DP 3 700/1200mm lakovaný pozink	ks	-2,000	11 025,00	-22 050,00	dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL23 - Nprovedené práce - topení SoD**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-7 864,50</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-7 864,50	21,00%	-1 651,55
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-9 516,05</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL23 - Neprovedené práce - topení SoD**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	<b>-7 864,50</b>
723 - Zdravotechnika - plynovod	-7 864,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - M - Méněpráce

Soupis:

**ZL23 - Neprovedené práce - topení SoD**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Datum:

20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 864,50</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 864,50	
D	723		Zdravotechnika - plynovod				-7 864,50	
9	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 15	m	-3,000	294,00	-882,00	dle SoD
10	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	-6,000	399,00	-2 394,00	dle SoD
11	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 50	m	-6,000	693,00	-4 158,00	dle SoD
25	K	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2	kus	-1,000	430,50	-430,50	dle SoD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL24 - Připojení elektro vrat**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 406,11</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 406,11	21,00%	1 135,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>6 541,39</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL24 - Připojení elektro vrat**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**5 406,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

5 406,11

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 406,11

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL24 - Připojení elektro vrat**

Místo: Semily, Nádražní 213

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 406,11</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 406,11	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 406,11	
0	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	24,000	80,50	1 932,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110511</a> VV 6*4		24,000			
0	M	34571011	lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm	m	25,200	37,10	934,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571011</a> VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
0	K	741112012	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky	kus	4,000	84,30	337,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112012</a>					
0	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	63,20	252,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571465">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571465</a>					
0	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	24,000	22,80	547,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122211</a>					
0	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,025	16 576,30	414,41	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/PKB.711018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/PKB.711018</a> VV 0,024*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,025			
0	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	129,00	516,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001</a>					
0	M	ABB.355301929	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44	kus	4,000	108,10	432,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/ABB.355301929B">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/ABB.355301929B</a>					
0	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	53,669	0,73	39,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL25 - Světla na fasádě**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 410,72</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 410,72	21,00%	716,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 126,97</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL25 - Světla na fasádě**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 410,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 410,72

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 410,72

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL25 - Světla na fasádě**

Místo: Semily, Nádražní 213

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 410,72**

D PSV Práce a dodávky PSV

3 410,72

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

3 410,72

0	K	741370033	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje	kus	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370033</a>					
0	M	34845004	svítidlo exteriérová nástěnné přisazené LED 600-1000lm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34845004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34845004</a>					
0	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	33,860	0,73	24,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL26 - Odvod vody ze střechy vstupu**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 541,61</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 541,61	21,00%	1 583,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>9 125,35</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL26 - Odvod vody ze střechy vstupu**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 541,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 541,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 857,25

764 - Konstrukce klempířské

2 684,36



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL26 - Odvod vody ze střechy vstupu**

Místo: Semily, Nádražní 213

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 541,61**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 541,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 857,25

111	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	1,000	4 074,00	4 074,00	dle SoD
0	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	703,00	703,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/721242105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242105)

0	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	47,770	1,68	80,25	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998721201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201)

D 764 Konstrukce klempířské

2 684,36

0	K	764568622	Svod z plastu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru přes 75 do 105 mm	m	3,500	748,00	2 618,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/764568622](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764568622)

0	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	42,540	1,56	66,36	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998764202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764202)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL27 - Směšovací moduly, odvod kondenzátu**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 144,36</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		24 144,36	21,00%	5 070,32
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>29 214,68</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL27 - Směšovací moduly, odvod kondenzátu**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**24 144,36**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 144,36

751 - Vzduchotechnika

11 400,36

795 - Lokální vytápění

12 744,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL27 - Směšovací moduly, odvod kondenzátu**

Místo: Semily, Nádražní 213

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 144,36**

D PSV Práce a dodávky PSV

24 144,36

D 751 Vzduchotechnika

11 400,36

0	K	751792006	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/751792006](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751792006)

0	M	IVR.78300840	Čerpadlo - pro odvod kondenzátu Grundfos Conlift	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/IVR.78300840](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/IVR.78300840)

0	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	113,380	0,55	62,36	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	---------	------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998751202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751202)

D 795 Lokální vytápění

12 744,00

0	M	6000623137	Modul směšovače Buderus MM100	kus	2,000	6 372,00	12 744,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	-------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/6000623137](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/6000623137)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL28 - Měření hluku**

KSO:

Místo: Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

IČ:

70891508

DIČ:

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>17 485,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 485,00	21,00%	3 671,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>21 156,85</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL28 - Měření hluku**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

20.09.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 485,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 485,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 485,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, SEMILY, NÁDRAŽNÍ 213

Objekt:

ZL1 - V - Vícepráce

Soupis:

**ZL28 - Měření hluku**

Místo:

Semily, Nádražní 213

Datum:

20.09.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 485,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 485,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 485,00	
1	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny	kpl	1,000	15 985,00	15 985,00	
2	K	2	Vypracování protokolů o měření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST